From: "Mari-Liis Kupri" <Mari-Liis.Kupri@kliimaministeerium.ee>

Sent: 21/11/2024 11:26:34
"Margit Martinson" <Margit.Martinson@keskkonnaamet.ee>, "Vaino Vaidla"

To: <Vaino.Vaidla@keskkonnaamet.ee>, "Karolain Kattai" <karolain.kattai@rmk.ee>, "Reve Ventsel"
<Reve.Ventsel@Envir.ee>

Cc: "Eda Partel" <Eda.Partel@kliimaministeerium.ee>

Subject: Arhusi konventsiooni rakendamise aruanne llevaatamiseks

You don't often get email from mari-liis.kupri@kliimaministeerium.ee. Learn why this is important

Tere

Olen nutd koigi sisendi aruandesse sisse viinud, aga kuna seda on vaga palju ja erineva sisuga (nt kuidas kajastada Eesti
Keskkonnatihenduste Koja kriitikat vs meie seisukohti), siis palun, et te kdik vaataksite Ule, kas teie valdkonnast I&htuvalt on
koéik korras voi oleks tarvis midagi muuta. Sellisel juhul tehke parandused track change’iga otse faili. Lisan ka EKO kirja, et
saaksite etteheidetega tutvuda.

Palun kindlasti helistage ja arutame, kui on tarvis. Palun jargmiseks neljapdevaks, 28. novembriks.
Olen vaga tanulik, see on suur t66, mis ma teie abil olen saanud ara teha.

Mari-Liis Kupri
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